EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 42/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2023

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito em exercício do município

Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe

confere o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, HOMOLOGA a classificação final dos

inscritos no Processo Seletivo Simplificado - Edital de Abertura nº 21/2023, para a

Contratação Temporária de Professor Anos Finais do Ensino Fundamental – Disciplina

de História.

NOME  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Tatiane Altmayer Worst 86 Pontos 1º

Aparecida Verani Delavy Bohrer 67 Pontos 2º

Stefânia Fracaro 62 Pontos 3º

Rafael Barbosa de Jesus Santana 59 Pontos 4º

Luciana Goulart Gross 49 Pontos 5º

Vanessa da Costa 39 Pontos 6º

Junior Daniel Klein 32 pontos 7º

Carlos Eduardo Fischer 28 pontos 8º

Vitória Irschlinger 20 pontos 9º

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 02 de fevereiro de 2023.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
                                                                          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER
Secretário Municipal de Administração e Fazenda